Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в перечень государственных услуг,
оказываемых на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг
исполнительными органами Нижегородской области,
территориальными отделениями государственных

внебюджетных фондов, расположенными на территории
Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2013 г. № 218

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень государственных услуг, оказываемых на базе

многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг исполнительными органами Нижегородской
области, территориальными отделениями государственных внебюджетных
фондов, расположенными на территории Нижегородской области,
утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области
от 11 апреля 2013 г. № 218, следующие изменения:

1.1. В пункте 34 слова «на праве постоянного (бессрочного)
пользования» заменить словами «в постоянное (бессрочное) пользование».

1.2. Пункты 381 , 382 исключить.
1.3. Дополнить пунктом 902 следующего содержания:

«902. Осуществление единовременной выплаты за счет средств
регионального материнского (семейного) капитала.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин